
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara (NN 92/10), članka 19. stavka 1. podstavka 11 i
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,  60/01,  106/03,
129/05,  109/07,  125/08,  36/09,  150/11 ,  144/12, 19/13 i 137/15) i članka 38. Statuta  Grada
Delnica  (SN PGŽ 28/09,  41/09,  11/13,  20/13-pročišćeni  tekst  i  6/15)  Gradsko vijeće  Grada
Delnica na sjednici održanoj dana 09. studenog 2017. godine donijelo je
 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU PROCJENE UGROŽENOSTI OD POŽARA I
TEHNOLOŠKIH EKSPLOZIJA ZA PODRUČJE GORSKOG KOTARA

Članak 1.
Prihvaća se Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za područje Gorskog kotara.
 

Članak 2.
Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za područje Gorskog kotara čini sastavni
dio ove Odluke.

Članak 3. 
Procjena ugroženosti  od požara i  Plan zaštite od požara po mišljenju Ministarstva unutarnjih
poslova  Republike  Hrvatske,  Policijske  uprave  Primorsko-goranske  izrađeni  su  sukladno
odredbama Pravilnika o izradi Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija (Narodne
novine, br.35/94, 110/05 i 28/10).

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 214-01/17-01/06
URBROJ: 2112-01-30-40-2-17-1
U Delnicama, 09. studenog 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.
  


